МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАПОРОЖСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД № 9
 Усть-Большерецкого МР
Камчатский край
684111, с. Запорожье   ул. Колхозная д. 5
Тел/факс (415-32) 28-1-80
e-mail: moyshkola.9@mail.ru

ПРИКАЗ № 112-ОД
от 27.03.2020 года

 «Об утверждении  расписания занятий школьного отделения
 МБОУ Запорожская начальная школа-детский сад  № 9
 период дистанционного обучения »

      На основании приказа № 110 – ОД от 27.03.2020 года « О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий на период обучение с помощью дистанционных технологий   в школьном отделении МБОУ Запорожская начальная школа – детский сад №9.

2. [bookmark: _GoBack]Учителям внести изменения в рабочие программы основных образовательных программ начального общего образования.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ
Запорожская НШ-ДС № 9			          Е.Д. Литвиненко